tbeoloneum  regi  et  comiti ;  Post  festum  sancti  Martini  quisquis  ind^  portaret  salem,  vel  proprium  vel  empticium,  dabat  theoloneum  except^,  saliiifl, 
comitis  supradicta.,  suA  consuetudine  utente  :  lUse  octo  prsedict^  saline  regis  et  comitis  in  ipsA.  ebdomadA,  quA^bulliebant  et  exercebant,  in  die  Veneris 

reddebant  xvi  bullitiones  :  ex  quibus  xv  faciebant  unam  sumraam  salis  :  Aliorum  hominum  salinae  ab  Ascensione  Domini  usque  ad  festum  sancti 

Martini  non  dabant has  bulliticmes  in  die  Veneris:  Transacts,  verb  festivitate  sancti  Martini  usq;  ad  Ascensionem  Domini  dabant  omnes  consuetu- 
dines  bullitionis,  sicut  salinse  regis  et  comitis. 

Omnes  istse  salinsE,  et  comunes  et  dominicae,  cingebantur  ex  una  parte  quodam  flumine,  et  quodam  fossato  ex  alia  parte. 
Qui  infrS.  banc  metam  forisfecisset,  poterat  emendare  pro  duobus  solidis,  aut  per  xxx  bullitiones  salis,  excepto  homicidio  vel  furto,  de  quo  ad  mortem 

judicabatur  latro  :  haec  si  ibi  fiebant,  emendabantur  sicut  per  totam  sciram. 

Si  quis  ex  prffiscripto  circuitu  salinarum  alicubi  per  totum  comitatuni  detulisset  theoloneum,  probatus  inde  referebat,  et  per  XL  solidos  ibidem 
eraendabat,  si  liber  homo  erat :  si  non  erat  liber,  per  quatuor  solidos. 

Tempore  regis  Edwardi  reddebat  xxi  libras  de  firmA.  istud  Wich  cum  omnibus  placitis  ejusdem  hundredi. 
Quando  Hugo  comes  recepit,  erat  wastum  prseter  unam  tanttim  salinam. 

.  Modo  tenet  eundem  Wich  Willielmus  Malbedeng  de  comite,  cum  omnibus  consuetudinihus  ibidem  pertinentibus,  et  totum  ipsum  hundredum, 

quod  appreciatur  XL  solidos:  de  quibus  denariis  ponuntur  super  terrara  ipsius  Willielmi  xxx  solidi,  reliqui  x  solidi  super  terram  episcopi  et  super 

terras  Ricardi  et  GislebertI,  quas  habent  in  eodem  hundredo  ;  et  Wich  est  ad  firraam  pro  x  libris. 

'^  Domesday  .description.  h  These  two  last  were  in  Wales,  and  do  not  afterwards  occur  as  dependencies  of  the  barony. 

*=  Confirmation  Charter  of  Chester  Abbey.  d  The  arms  assigned  to  this  baron  were,  "  Quarterly,  Or  and  Gules,  a  bendlet  Sable." 

^3k  ^ 
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by  his  wife  Petronilla)  to  the  abbey  which  he  had  re- 

cently founded  at  Conibermere,  and  on  which,  among 
various  donations,  he  bestowed  one  fourth  of  the  vill  of 
Wich  Malbank.